
Fra: Bente Rudrud Herdlevær[Bente.Herdlevaer@nesbyen.kommune.no]
Sendt: 24.10.2025 09:27:00
Til: Janne Solbakken[janne.solbakken@nesbyen.kommune.no]
Kopi: Anne Kari Eriksen[anne.eriksen@nesbyen.kommune.no];
Tittel: VS: Brev til Buskerudbenken på Stortinget 

Sett opp som referatsak til neste kommunestyre
 
Hilsen Bente
 

 
Fra: Fylkesordfører <fylkesordforer@bfk.no> 
Sendt: torsdag 23. oktober 2025 10:59
Til: Politiker Kjell Arne Hermansen <pol.kjell.arne.hermansen@drammen.kommune.no>;
Kjetil Kivle <kjetil.kivle@lier.kommune.no>; Runar Johansen
<runar.johansen@ringerike.kommune.no>; Ordfører <ordforer@ringerike.kommune.no>;
Andreas Kagiavas Torp <andreas.kagiavas.torp@krodsherad.kommune.no>; Merete
Høntorp Gandrud <merete.hontorp.gandrud@flaa.kommune.no>; Merete Høntorp
Gandrud <merete.gandrud@flaa.kommune.no>; Anne Kari Eriksen
<anne.eriksen@nesbyen.kommune.no>; Heidi Granli <heidi.granli@gol.kommune.no>;
Solveig Vestenfor <solveig.vestenfor@aal.kommune.no>; Sigrid Simensen Ilsøy
<sigrid.simensen.ilsoy@hol.kommune.no>; Oddvar Svendsen <oddvar.svendsen@nore-
og-uvdal.kommune.no>; Øystein Morten <oystein.morten@rollag.kommune.no>; Oda
Bakke Fosen <oda.bakke.fosen@flesberg.kommune.no>; Line Spiten
<line.spiten@kongsberg.kommune.no>; AdrianW.Kjolo.Tollefsen
<adrianw.kjolo.tollefsen@ovre-eiker.kommune.no>;
sunni.grondahl.aamodt@modum.kommune.no; Vebjørn Aasand Seljord
<vebjorn.aasand.seljord@sigdal.kommune.no>; Pål Terje Rørby
<paal.rorby@hemsedal.kommune.no>
Kopi: Trude Andresen <trude.andresen@drammen.kommune.no>; jon-
gj.pedersen@flesberg.kommune.no; Odd Egil Stavn <odd.egil.stavn@flaa.kommune.no>;
Hege Mørk <hege.mork@gol.kommune.no>; Bjarte Gatland Reve
<bjarte.reve@hemsedal.kommune.no>; Hol Kommune Postmottak
<postmottak@hol.kommune.no>; torger.odegaard@hole.kommune.no;
heidi.eidskrem@kongsberg.kommune.no; stig.rune.kroken@krodsherad.kommune.no;
Sikke Næsheim <Sikke.Naesheim@lier.kommune.no>
<sikke.naesheim@lier.kommune.no>; aud.norunn.strand@modum.kommune.no; Bente
Rudrud Herdlevær <Bente.Herdlevaer@nesbyen.kommune.no>; hilde.heggelien@nore-
og-uvdal.kommune.no; Rune.Hallingstad@ringerike.kommune.no;
inger.lene.bekkjorden@rollag.kommune.no; jostein.harm@sigdal.kommune.no;
susannetherese.vist@ovre-eiker.kommune.no; Karsten Popp Dideriksen
<karsten.dideriksen@aal.kommune.no>
Emne: Brev til Buskerudbenken på Stortinget 
 



Some people who received this message don't often get email from fylkesordforer@bfk.no.
Learn why this is important 

Til representantene for Buskerudbenken på Stortinget
Med kopi til kommunene og fylkesutvalget
 
Først og fremst vil jeg gratulere dere med valgresultatet og med det viktige
oppdraget dere nå har som folkevalgte fra Buskerud i nasjonalforsamlingen.
 
Buskerud fylkeskommune ønsker med dette brevet å orientere om noen av de
mest sentrale sakene vi arbeider med regionalt, og som samtidig har tydelig
nasjonal relevans. Formålet er å gi dere på Buskerudbenken et oppdatert bilde av
status, utfordringer og utviklingsarbeid i fylket, slik at vi sammen kan bidra til å
løfte Buskerud som et enda bedre sted å bo, arbeide, besøke og etablere
arbeidsplasser.
 
Vi håper vedlagte notat danner et godt grunnlag for videre dialog og samarbeid
om viktige saker for Buskerud.
 
 
Med vennlig hilsen
Tore Opdal Hansen
Fylkesordfører
 
Tlf: 9522 1618 
Web: www.bfk.no 
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